
60m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    10/01/2015    11:00

1 338 Pol Vila Vilaseca
Avinent Manresa

09/05/1999
CT21689

LM 5 7.36 759
759

2 336 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 6 7.40 745
745

3 310 Arnau Palomero Donadeu
AA Catalunya

07/04/1998
CT20973

LM 4 7.49 716
716

4 337 Marc Salvatella Vidal
Muntanyenc S.Cugat

03/02/1999
CT21485

LM 3 7.62 675
675

Heptatló JUV.MASC.

Llargada MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     10/01/2015    11:35

1 338 Pol Vila Vilaseca
Avinent Manresa

09/05/1999
CT21689

LM 6.15 6.04 6.34 6.34 661
1.420

2 337 Marc Salvatella Vidal
Muntanyenc S.Cugat

03/02/1999
CT21485

LM 5.91 6.08 5.86 6.08 604
1.279

3 310 Arnau Palomero Donadeu
AA Catalunya

07/04/1998
CT20973

LM 5.34 5.25 5.52 5.52 485
1.201

4 336 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 5.05 5.20 5.16 5.20 421
1.166

Heptatló JUV.MASC.

Pes MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     10/01/2015    12:40

1 338 Pol Vila Vilaseca
Avinent Manresa

09/05/1999
CT21689

LM 12.02 11.45 11.12 12.02 608
2.028

2 310 Arnau Palomero Donadeu
AA Catalunya

07/04/1998
CT20973

LM 11.12 10.48 10.81 11.12 553
1.754

3 337 Marc Salvatella Vidal
Muntanyenc S.Cugat

03/02/1999
CT21485

LM 9.21 8.91 9.73 9.73 469
1.748

4 336 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 8.52 8.64 8.85 8.85 417
1.583

Heptatló JUV.MASC.

Alçada MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca Ptos

Acum.
Grupo     10/01/2015    13:45

1 337 Marc Salvatella Vidal
Muntanyenc S.Cugat

03/02/1999
CT21485

LM 1.80 627
2.375

1.50 -/1.53 -/1.56 -/1.59 -/1.62 O/1.65 -/1.68 O/1.71 -/1.74 XXO/1.77 -/1.80 XO/1.83 XXX
2 338 Pol Vila Vilaseca

Avinent Manresa
09/05/1999

CT21689
LM 1.77 602

2.630
1.50 -/1.53 -/1.56 -/1.59 O/1.62 -/1.65 O/1.68 -/1.71 O/1.74 -/1.77 XXO/1.80 XXX

3 336 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 1.62 480
2.063

1.50 O/1.53 -/1.56 O/1.59 XXO/1.62 XXO/1.65 XXX
4 310 Arnau Palomero Donadeu

AA Catalunya
07/04/1998

CT20973
LM 1.50 389

2.143
1.50 O/1.53 -/1.56 XXX

Heptatló JUV.MASC.

Control Juvenil Masculí de Proves Combinades en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 10-11 enero 2015
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60 m.t. MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    11/01/2015    11:00

1 336 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 4 8.39 886
2.949

2 338 Pol Vila Vilaseca
Avinent Manresa

09/05/1999
CT21689

LM 5 8.65 825
3.455

3 310 Arnau Palomero Donadeu
AA Catalunya

07/04/1998
CT20973

LM 6 8.76 800
2.943

4 337 Marc Salvatella Vidal
Muntanyenc S.Cugat

03/02/1999
CT21485

LM 3 9.49 642
3.017

Heptatló JUV.MASC.

Perxa MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca Ptos

Acum.
Grupo     11/01/2015    12:00

1 338 Pol Vila Vilaseca
Avinent Manresa

09/05/1999
CT21689

LM 3.40 457
3.912

2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 O/2.80 O/2.90 O/3.00 O/3.10 O/3.20 XO/3.30 XO/3.40 XO/3.50 XXX
2 337 Marc Salvatella Vidal

Muntanyenc S.Cugat
03/02/1999

CT21485
LM 3.20 406

3.423
2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 O/2.70 -/2.80 O/2.90 -/3.00 O/3.10 XO/3.20 XXO/3.30 XXX

3 336 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 2.70 286
3.235

2.20 O/2.30 -/2.40 O/2.50 O/2.60 O/2.70 XO/2.80 XXX
4 310 Arnau Palomero Donadeu

AA Catalunya
07/04/1998

CT20973
LM 2.60 264

3.207
2.20 O/2.30 -/2.40 O/2.50 O/2.60 O/2.70 XXX

Heptatló JUV.MASC.

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca Ptos

Acum.
Serie 1    11/01/2015    14:45

1 338 Pol Vila Vilaseca
Avinent Manresa

09/05/1999
CT21689

LM 2 2:53.88 725
4.637

2 336 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 4 2:57.27 691
3.926

3 310 Arnau Palomero Donadeu
AA Catalunya

07/04/1998
CT20973

LM 3 3:12.11 550
3.757

4 337 Marc Salvatella Vidal
Muntanyenc S.Cugat

03/02/1999
CT21485

LM 1 3:19.86 483
3.906

Heptatló JUV.MASC.

Heptatló JUV.MASC.
RCAT 4.703 JORDI Y. MATSUOKA

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 60m Llargada Pes Alçada 60 m.t. Perxa 1.000m Marca

1 338 Pol Vila
Avinent Manresa

09/05/1999
CT21689

LM 7.36

759

6.34

661

12.02

608

1.77

602

8.65

825

3.40

457

2:53.88

725

4.637

2 336 Aleix Porras
FC Barcelona

11/09/1999
CT21840

LM 7.40

745

5.20

421

8.85

417

1.62

480

8.39

886

2.70

286

2:57.27

691

3.926

3 337 Marc Salvatella
Muntanyenc S.Cugat

03/02/1999
CT21485

LM 7.62

675

6.08

604

9.73

469

1.80

627

9.49

642

3.20

406

3:19.86

483

3.906

4 310 Arnau Palomero
AA Catalunya

07/04/1998
CT20973

LM 7.49

716

5.52

485

11.12

553

1.50

389

8.76

800

2.60

264

3:12.11

550

3.757

Control Juvenil Masculí de Proves Combinades en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 10-11 enero 2015
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RCAT 4.703 JORDI Y. MATSUOKA

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

Cat 60m Llargada Pes Alçada 60 m.t. Perxa 1.000m Ptos

1 Pol Vila Vilaseca
Avinent Manresa
338 09/05/1999 CT21689

LM
7.36

759(1)

6.34

661(1)
1.420(1)

12.02

608(1)
2.028(1)

1.77

602(2)
2.630(1)

8.65

825(2)
3.455(1)

3.40

457(1)
3.912(1)

2:53.88

725(1)

4.637

2 Aleix Porras Cantons
FC Barcelona
336 11/09/1999 CT21840

LM
7.40

745(2)

5.20

421(4)
1.166(4)

8.85

417(4)
1.583(4)

1.62

480(3)
2.063(4)

8.39

886(1)
2.949(3)

2.70

286(3)
3.235(3)

2:57.27

691(2)

3.926

3 Marc Salvatella Vidal
Muntanyenc S.Cugat
337 03/02/1999 CT21485

LM
7.62

675(4)

6.08

604(2)
1.279(2)

9.73

469(3)
1.748(3)

1.80

627(1)
2.375(2)

9.49

642(4)
3.017(2)

3.20

406(2)
3.423(2)

3:19.86

483(4)

3.906

4 Arnau Palomero Donadeu
AA Catalunya
310 07/04/1998 CT20973

LM
7.49

716(3)

5.52

485(3)
1.201(3)

11.12

553(2)
1.754(2)

1.50

389(4)
2.143(3)

8.76

800(3)
2.943(4)

2.60

264(4)
3.207(4)

3:12.11

550(3)

3.757

Control Juvenil Masculí de Proves Combinades en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 10-11 enero 2015

Heptatló JUV.MASC. 
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